平成３０年１０月吉日

 チーム代表者 殿

高松市サッカー協会

会 長 住 谷 幸 伸

2018 高松地区冬季少年サッカー大会 U-9フレンドリーマッチについて（ご案内）

謹啓 各位におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の要領により開催いたしますので、貴チームのご参加をお願い申し上げます。

                                              謹白

記

１ 主   催  高松市サッカー協会

２ 開 催 期 間  平成３０年１２月２日（日）・８日（土）

３ 開 催 場 所  東部運動公園第１グランド（人工芝 Ｂ・Ｃコート）

４ 参 加 資 格  平成３０年度(公財)日本サッカー協会に登録したチームに所属するＵ９（３年生以

下）選手で、構成されたチーム（未登録選手でも出場可能）

※参加チーム数は、１６チームとする。

・１２月２日（日） ８チーム

・１２月８日（土） ８チーム

※複数チームの参加は可とするが、複数チームの参加申込のあったチームの中で、

申込の先着順で２チーム目以降の参加を受付する。

    ５ 組み合わせ  参加希望チームにより抽選を行い、日程等を決定する。

なお、その際、日程等の配慮は行わないものとする。

※抽選会は、高松市冬季少年サッカー大会Ｕ１２抽選会後

６ 抽選会日時   平成３０年１１月１５日（木）午後６時３０分～

高松テルサ ３階３０３会議室（高松市屋島西町２３６６－１）

７ 試 合 方 法  大会実施年度の(公財)日本サッカー協会｢８人制サッカー競技規則」によるが、

細則については、対戦する両チーム協議によるものとする。

①  使用ボール ４号ボール

②  競技者の数 ８人とする。

③  試合時間 ２４分（１２分－３分―１２分）とする。

④  選手交代 自由な交代とする。（一度退いた競技者も再び出場でき、

何回でも交代可能とする。GK以外の交代手続きは不要とする）

⑤  ﾋﾟｯﾁｻｲｽﾞ ６８ｍ×５０ｍ 小ゴール

⑥  事故について 各チームの責任において処置を行うこととする。

⑦  会場準備は、各コートの第１試目のチームにて試合開始前３０分前までに

準備すること。

８ 審   判  相互審判にて行う。（対戦表の左側が前半、右側が後半）

９ 参 加 費  １チーム ２，０００円（抽選日にご持参下さい。）

10 申 込 方 法  別添申込書により、下記アドレスまで、電子メールで申し込み下さい。

          平成３０年１０月１９日（金）必着のこと

          なお、期限後の申し込みにつきましては、一切受け付けいたしません。

     申込先 高松市サッカー協会 長谷山

ｱﾄﾞﾚｽ  hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp